[3 INPUT NILAI

Keterangan:

» Pengelolaan Nilai dapat digunakan untuk memasukkan nilai mahasiswa secara on-line.

» Dosen dapat memberikan nilai sesuai dengan matakuliah yang diampunya.

» Untuk memasukkan nilai matakuliah yang ditawarkan oleh program studi lain dapat dilakukan

dengan memilih Sistem Informasi Akademik yang bersesuaian.

A Tidak dapat memasukkan nilai, bukan periode input nilai

Matakuliah
Kelas

Semester

NIM

2100001095
2200001078
2200001080
2200001081
2200001082
2200001084
2200001086
2200001087
2200001088

2200001180
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: Praktikum Konseling Individual

:B3

: Gasal 2024/2025

Nama

Fika Taghsyana Maghfirah
Nadya Ayu Sukmawati

Fajar Nur Faiz

Rieke Julia Andani

Muhammad Dio Zidan Setyawan
Nabila Indah Cahyani Kartika
Salsabila Wina Ciptaningrum
Hilda Nur Aulia Febriani

Balya Ibnu Mulkan

Alliya Ekasanra Septiani
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W INFO AKADEMIK

Nilai

PEMBAYARAN SPP TAHAP |
20 JANUARI 2025 - 27 FEBRUARI 2025
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