INPUT NILAI

Keterangan:

- ▶ Pengelolaan Nilai dapat digunakan untuk memasukkan nilai mahasiswa secara on-line.
- ▶ Dosen dapat memberikan nilai sesuai dengan matakuliah yang diampunya.
- ▶ Untuk memasukkan nilai matakuliah yang ditawarkan oleh program studi lain dapat dilakukan dengan memilih Sistem Informasi Akademik yang bersesuaian.

▲ Tidak dapat memasukkan nilai, bukan periode input nilai

Matakuliah : Praktikum Konseling Individual

Kelas : B3

Semester : Gasal 2024/2025

NIM	Nama	Nilai
2100001095	Fika Taghsyana Maghfirah	А
2200001078	Nadya Ayu Sukmawati	А
2200001080	Fajar Nur Faiz	А
2200001081	Rieke Julia Andani	А
2200001082	Muhammad Dio Zidan Setyawan	E
2200001084	Nabila Indah Cahyani Kartika	А
2200001086	Salsabila Wina Ciptaningrum	А
2200001087	Hilda Nur Aulia Febriani	А
2200001088	Balya Ibnu Mulkan	А
2200001180	Alliya Ekasanra Septiani	А

Page \langle 1 \rightarrow of 1 | Found total 10 records

™ INFO AKADEMIK

PEMBAYARAN SPP TAHAP I

20 JANUARI 2025 - 27 FEBRUARI 2025